&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 7410

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: ADRIAN SAID SANCHEZ

Sintomas y/o comentarios

Marca: NISSAN MARCH
JIMENEZ Modelo: 2018
Placas: EO3AYE

Afinacion de motor, checar puntos de seguridad, vibra en baja al estar en alto total, servicio de frenos Observaciones balatas

traseras 50% de vida
Servicios
Descripcion

Afinacion cambio de aceite, checar
puntos de seguridad

Cambio de balatas delanteras y servicio
de limpieza a traseras

Dos discos rectificados
Cambio de soporte de trasmision

Traslado a verificacion
Elementos
Descripcion

Kit de afinacidon aceite 10w30 sintético

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Un juego de balatas delantera (equipo original Nissan)

Un juego de birlos de seguridad

un soporte

Importe

$1,044.00

$928.00

$232.00
$696.00

$1,200.00

Importe

$1,928.00
$1,183.00
$1,189.00

$485.00

Precio total: $8,885.00
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