



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 7410

Cliente

Nombre: **ADRIAN SAID SÁNCHEZ JIMENEZ**

Vehículo

Marca: **NISSAN MARCH**
Modelo: **2018**
Placas: **E03AYE**

Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor, checar puntos de seguridad, vibra en baja al estar en alto total, servicio de frenos Observaciones balatas traseras 50% de vida

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite, checar puntos de seguridad	SI	\$1,044.00
Cambio de balatas delanteras y servicio de limpieza a traseras	SI	\$928.00
Dos discos rectificados	SI	\$232.00
Cambio de soporte de trasmisión	SI	\$696.00
Traslado a verificación	SI	\$1,200.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite 10w30 sintético	\$1,928.00
Un juego de balatas delantera (equipo original Nissan)	\$1,183.00
Un juego de birlos de seguridad	\$1,189.00
un soporte	\$485.00

Precio total: **\$8,885.00**